3ª ATA DE SESSÃO PARA DIVULGAÇÃO RESULTADO DE JULGAMENTO DOS
ENVELOPES 2

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019/CEL/SUPEL/RO

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove, às 09h:00min, na
sede da SUPEL – Superintendência Estadual de Compras e Licitações, sito na Avenida
Farquar nº 2986, Palácio Rio Madeira, Edifício Rio Pacaás Novos, Reto, 2º Andar, Bairro
Pedrinhas nesta cidade de Porto Velho – RO, reuniram-se os membros da Comissão
Especial de Licitação – CEL/SUPEL/RO, designados pela Portaria nº 069 de 11 de

março de 2019, para proceder a divulgação do resultado do julgamento dos envelopes 02
relativos ao PROJETO DE VENDAS (PROPOSTA) dos declarados habilitados,
conforme Chamamento Público 01/2019/CEL/SUPEL/RO – PROCESSO
ADMINISTRATIVO 0026.041629/2019-18, o qual traz como objeto a Seleção de
fornecedores de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e de Empreendedor Familiar
Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE e ao
Programa Estadual de Alimentação Escolar – PEALE. PROCEDIMENTO: Aberta a
presente Sessão, esta CEL/SUPEL torna público o julgamento dos envelopes 02
(PROJETO DE VENDAS) realizado pela SEDUC/RO, conforme a 1ª e 2ª ATA DE
SESSÃO PARA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS NO ENVELOPE 02
(docs. 5455794 e 5567325) em anexo, informa-se que será oportunizado o prazo de 05
dias úteis para regularização dos Projetos de Vendas. DO ENCERRAMENTO DA
SESSÃO: Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a Sessão, lavrando-se e

assinando-se a presente Ata pelo Presidente e membros da CEL. Porto Velho-RO, 23 de
abril de 2019.

IAN BARROS MOLLMANN

Presidente da CEL/SUPEL

JAIR DA SILVA FRANÇA

Membro da CEL/SUPEL

SAMARA ROCHA DO NASCIMENTO

Membro da CEL/SUPEL

EVERSON LUCIANO G. DA SILVA

Membro da CEL/SUPEL

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6248756&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000209&infra_hash=1960a818e55a20cca7fc8bb29aaef260f392591d4c8f61720d301fa480ee4f3b
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6381332&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000209&infra_hash=0b535f406aa1ad2396675800e7457b92f1b3be8e0a70312cbca0f4a08bd0077f